Schwimmschule
-Knechtli.ch

Alles Andere als Trockendbungen

BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

TINTENFISCH

Kursnummer: 221607

Ort: Schulhaus Blasi, Bahn 2
Adresse:
Mullheimerstrasse 94
4057 Basel

Lerninhalt: Grundlagen 5 Koordination Kérper-/Atembewegungen (6 bis 7
jahrig)

Testinhalte:
20 m "Hai"-Crawl

Slalom mit Brustarmzug

15 m Baumstammrollen

Schraubencrawl
Kopfler
Trainer: Jonas David Gut
Kursniveau: Kinder
Bemerkung:
Kosten: 456.50 CHF
detaillierte Lektionen: 21
Termine: Datum Uhrzeiten

08.01.2022 12:15-13:00
15.01.2022 12:15-13:00
22.01.2022 12:15-13:00
29.01.2022 12:15-13:00
05.02.2022 12:15-13:00
12.02.2022 12:15-13:00
19.02.2022 12:15-13:00
26.02.2022 12:15-13:00




Schmm’msr‘:?\

-Knechtli.ch

19.03.2022
26.03.2022
02.04.2022
09.04.2022
30.04.2022
07.05.2022
14.05.2022
21.05.2022
28.05.2022
11.06.2022
18.06.2022
25.06.2022
02.07.2022

12:15-13:00
12:15-13:00
12:15-13:00
12:15-13:00
12:15-13:00
12:15-13:00
12:15-13:00
12:15-13:00
12:15-13:00
12:15-13:00
12:15-13:00
12:15-13:00
12:15-13:00

Alles Andere als Tmckenuhungen




