

BESCHREIBUNG

KURSANGEBOT:

TINTENFISCH

Kursnummer: 221607

Ort: Schulhaus Bläsi, Bahn 2
Adresse:
Müllheimerstrasse 94
4057 Basel

Lerninhalt: **Grundlagen 5** Koordination Körper-/Atembewegungen (6 bis 7 jährig)

Testinhalte:

20 m "Hai"-Crawl
Slalom mit Brustarmzug
15 m Baumstammrollen
Schraubencrawl
Köpfler

Trainer: Jonas David Gut

Kursniveau: Kinder

Bemerkung:

Kosten: 456.50 CHF

detaillierte Lektionen: 21

Termine: Datum Uhrzeiten

	08.01.2022	12:15 - 13:00
	15.01.2022	12:15 - 13:00
	22.01.2022	12:15 - 13:00
	29.01.2022	12:15 - 13:00
	05.02.2022	12:15 - 13:00
	12.02.2022	12:15 - 13:00
	19.02.2022	12:15 - 13:00
	26.02.2022	12:15 - 13:00

19.03.2022	12:15 - 13:00
26.03.2022	12:15 - 13:00
02.04.2022	12:15 - 13:00
09.04.2022	12:15 - 13:00
30.04.2022	12:15 - 13:00
07.05.2022	12:15 - 13:00
14.05.2022	12:15 - 13:00
21.05.2022	12:15 - 13:00
28.05.2022	12:15 - 13:00
11.06.2022	12:15 - 13:00
18.06.2022	12:15 - 13:00
25.06.2022	12:15 - 13:00
02.07.2022	12:15 - 13:00
